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N. 98/2022 R.G.E.  

TRIBUNALE ORDINARIO di PIACENZA 

Sezione Esecuzioni Immobiliari   

Il GE, 

letta la comunicazione del delegato alla vendita ex art. 591 bis c.p.c. che rappresenta come 
UdLRRT^OTNL]L[TX, all'esito della vendita non abbia versato il saldo prezzo di aggiudicazione nel 
termine stabilito WPUUdX[OTWLWaL OT _PWOT]L P WPUUdL__T\X OT _PWOT]L;  

Osservato 

 - che in data 28 novembre 2024 è stato aggiudicato il lotto oggetto della procedura esecutiva di cui 
sopra, risultando aggiudicatario  

 
' YP[ TU Y[PaaX OT f 23)+,+'++5

- NSP UdX[OTWLWaL OT _PWOT]L relativa all'asta sopra indicata disponeva che il saldo dovesse essere 
_P[\L]X PW][X WX_LW]L RTX[WT OLUUdLRRT^OTNLaTXWP' ]P[VTWP Z^TWOT \NLO^]X TW OL]L -1 QPMM[LTX -+-05

- NSP UdLRRT^OTNL]L[TX WXW SL Y[X__PO^]X LO PQQP]]^L[P TU _P[\LVPW]X OPU \LUOX OT LRRiudicazione. 

visti gli artt. 587 c.p.c. e 176 d.a. c.p.c.  

- dTNSTL[L UL OPNLOPWaL OPUUdLRRT^OTNL]L[TX5

- dispone UL YP[OT]L OPUUL NL^aTXWP _P[\L]L OLUUdLggiudicatario a titolo di multa; 

- dispone che il professionista delegato prosegua nelle operazioni di vendita del bene al 
medesimo prezzo; 

- autorizza il professionista delegato a prelevare dal conto corrente della procedura i fondi 
necessari per le spese di pubblicità, utilizzando a tal fine anche la cauzione acquisita a titolo 
di multa.  

Si comunichi da parte della Cancelleria alle parti e al professionista delegato alla vendita, 
Z^P\]d^U]TVX Y[X__POP[b LUUP NXV^WTNLaTXWT LUUdLRRT^OTNL]L[TX OPNLO^]X.  

Piacenza, 17/03/2025  

            Il Giudice  

              dott. Stefano Aldo Tiberti  
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Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


